
仁心内科クリニック 御中 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記のとおりご報告申し上げますので 今後ともご指導ご高配を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

  点検報告書 Ｎｏ．２１０８２４ 

客先住所 埼玉県三郷市戸ヶ崎 1-631-4 機 種 ＯＥＤ－１０００ 

受 付 日   2021 年 8 月 3 日 機 番 １００２３３ 

点検者 
株式会社ＩＨＩ物流産業システム 中澤 

 点 検 日 2021年 8月 23日 

 

経緯  トレイ ASSY（部品コード 762103840）を購入されたが、「小物入れ」と「樹脂円盤」 

    について外観不良をご指摘いただいた。トレーは止むなく使用した。 

 

  写真１：小物入れ（溶接部が割れている） 写真２：樹脂円盤（接着面がキザキザしている） 

 

 

 

 

 

１：小物入れ 点検結果 

   現物を確認した結果、溶接部の割れではなく、溶接部の終端処理の美観が悪いことでした。 

   ここは手作業で溶接しており、美観の点はご容赦ください。 

   下記の項目を点検し、異常ありませんでした。 

   ・外観・・・破損、変形、損傷、汚損は無いか 

   ・溶接部・・溶接欠け、溶接不良、焦げ色が無いか 

   ・フタ部・・引っ掛かり無く開閉するか 

   ・寸法・・・図面通りか 

                          

 

２：樹脂円盤 点検結果  

   現物を確認した結果、キザキザ部分はバリでは無く接着部分の隙間でした。 

   隙間が大きいと接着不良の恐れがありますが、これは問題の無い範囲と判断いたします。 

下記の項目を点検し、異常はありませんでした。 

   ・外観・・・変形、損傷、汚損は無いか 

   ・接着部・・接着不良は無いか 

   ・寸法・・・図面通りか 

 

 

   開封、ご使用した点と、弊社の点検結果から、トレーの交換は致しかねますが 

今回のみ「２」を 選別したものと交換させていただきます。 

ご指摘ありがとうございました。今後とも品質の向上に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

（株）ＩＨＩ物流産業システム 環境ソリューションＢＵ サービスグループ  

岡山県岡山市東区西大寺新地 170-6 TEL:086-944-6528 

 

配 布 先 

客先 1 

 環営 1 

環品 1 

  

  

  

  

計 3 

 



参考写真 

 

 

（株）ＩＨＩ物流産業システム 環境ソリューションＢＵ サービスグループ  

岡山県岡山市東区西大寺新地 170-6 TEL:086-944-6528 








